

Le Grand Lemps
Le 09/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Gratin de chou fleur	Chou fleur, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauté de porc (régional)	Sauté de porc	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 10/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Pomme HVE	Pomme	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce au curry	Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Égrainé végétal de pois Bio	Haché végétal	

Le Grand Lemps
Le 12/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Kiwi Bio	Kiwi	
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Gluten, Sulfites
Sauté de boeuf (régional)	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps
Le 13/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauce Nantua	Tomate, Fumet de poisson, Bisque de homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait
Épinards à la Béchamel	Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Muscade, Epinard	Gluten, Lait